

MyFabulas IVS

Vestergårds Alle 21
8362 Hørning

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Jakob Mølving
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MyFabulas IVS
Vestergårds Alle 21
8362 Hørning

CVR-nr: 38858734

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at facilitere arrangementer, igennem team building, ledelse og organisations udvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør -83.331 kr. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		78.848	90.674
Personaleomkostninger	1	-161.161	-83.973
Resultat af ordinær primær drift		-82.313	6.701
Øvrige finansielle omkostninger		-1.018	-282
Ordinært resultat før skat		-83.331	6.419
Skat af årets resultat		0	-1.474
Årets resultat		-83.331	4.945
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	1.236
Overført resultat		-83.331	3.709
I alt		-83.331	4.945

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Likvide beholdninger		117.059	41.411
Omsætningsaktiver i alt		117.059	41.411
Aktiver i alt		117.059	41.411

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Øvrige lovpligtige reserver		1.236	1.236
Overført resultat		-79.622	3.709
Egenkapital i alt		-78.385	4.946
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Skyldig selskabsskat		0	1.474
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		456	27.471
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		191.988	4.520
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		195.444	36.465
Gældsforpligtelser i alt		195.444	36.465
Passiver i alt		117.059	41.411

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	160.025	83.405
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	1.136	568
	161.161	83.973

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1